
平成 23 年度日本産科婦人科学会宮城地方部会・ 

宮城県産婦人科医会 

総会・合同情報交換会のご案内 
 
 

平成 23 年 4 月吉日 
 
 

 

冠省 
 
 このたびの東日本大震災で被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げます。 
 

 １）はじめに 5 月 7 日に予定しておりました集談会を中止とさせて頂きます。 

 ２）下記の日時にて宮城地方部会総会・宮城県産婦人科医会総会の開催を予定して

おります。また、総会終了後には情報交換会も予定しております。まだまだ大変な

時期とは存じますが是非ご出席頂きたくお願い申し上げます。 

 なお、大変恐縮ですがご出席の可否を 4月 28 日（木）までにご返送下さいますよ

うお願い申し上げます。 

草々 

 

記 
 

日時：平成 23 年 5 月 14 日（土） 

会場：勝山館 2 階「瑞雲」（予定） 

   （仙台市青葉区上杉 2-1-50  Tel(022)213-9188） 

 

 18：00～18：30 おぎゃー献金贈呈式・宮城県産婦人科医会総会 

 18：30～19：00 宮城地方部会総会  

 19：00～    合同情報交換会（懇親会） 

以上 

 

日本産科婦人科学会宮城地方部会  

会長 八重樫伸生 

宮城県産婦人科医会  

会長 中川 公夫 

 

 


